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11..  Derneğimiz genel kurulu 14.06.2015 tarihinde Ankara’da Şube delegeleri, temsilciler 
ve üyelerin katılımı ile yapıldı. 97 üyenin oy kullandığı genel kurulda Ömer Adıgüzel 
(86), Zeki Özen (59), İhsan Metinnam (76), Songül Başbuğ (69), Ferhunde Aytaç (61), 
Ferhunde Demirkol (58), Gönül Erdoğan (49) Yönetim Kurulu; Tülin Sağlam (76), 
H.Hüseyin Altınova (54), Ö.Özlem Gökbulut (49) Denetleme Kurulu ve Fatma Önalan 
Akfırat (69), Aynur Eğitmen (50), Sevim Menteşe (46) Disiplin Kurulu üyeliklerine 
seçilmişlerdir. Yönetim Kurulu kendi arasında toplanarak genel başkanlığa Ömer 
Adıgüzel’i, genel başkan yardımcılığına Zeki Özen’i, genel sekreterliğe İhsan 
Metinnam’ı, genel sekreter yardımcılığına Ferhunde Aytaç’ı, genel saymanlığa Songül 
Başbuğ’u, genel sayman yardımcılığına Ferhunde Demirkol’u, üyeliğe Gönül Erdoğan’ı 
seçmiştir. Genel kurul sonuç bildirimi tüm üyelerimize posta aracılığı ile gönderilmiştir. 
Sonuç bildirimi posta aracılığı ile kendisine ulaşmayan üyelerimizin 0312 425 91 92 
telefona adres güncellemesini yapmasını rica ediyoruz. 12. Dönem Genel Kurul 
Raporu’muz dizgi aşamasında olup Eylül ayında tüm üyelere posta ile gönderilecektir.  

 

22..  Derneğimiz tarafından 1985 yılından beri yürütülen 
eğitimde yaratıcı drama seminer ve kongrelerinin kitapları 
yayınlanmaya devam ediyor. Bu kapsamda Ali Kırkar ve 
Nilay Yılmaz’ın editörlüğünde 1-5 Eylül 2010 tarihleri 
arasında İstanbul şubemiz tarafından Kadir Has 
Üniversitesi ile birlikte gerçekleştirilen “Yaratıcı Drama 
Sosyal Bilinçlenme ve Haklar Eğitimi” başlıklı 17. 
Uluslararası Eğitimde Yaratıcı Drama Kongresi aynı adla 
Pegem Akademi yayınları arasında yayınlandı. Kitapta 



 

 

John Somers, Tintti Karpinnen, Prof. Dr. H. Wolfgang Nickel, Janecke Thesen – Mette 
Boe Ylngstad, Prof.Dr. Gerd Kocah – Sinah Marz ve Mairana Leal Ferreira – 
Dominique Devi tarafından yürütülen atölye raporları, bildiri özetleri, kongreye ilişkin 
dökümanlar yer alıyor. Kitap Çağdaş Drama Derneği Genel Merkezi, Özel Doğaç, 
Şube ve temsilciliklerimiz ile Pegem Akadem Yayınları’ndan edinilebilir. 

 

33..  Türk Eğitim Derneği (TED) genel merkezi ile tüm TED okullarını kapsayan yaratıcı 
drama eğitmenliği kursu için protokol imzalandı. Bu kapsamda ilk eğitim, TED Ankara 
okulunda İhsan Metinnam ve Serkan Keleşoğlu liderliğinde tamamlandı. Çalışmaya 18 
öğretmen katıldı. Çalışmalara önümüzdeki dönemlerde devam edilecek. 

 

44..  Üyesi olduğumuz IDEA’nın 9.Dünya Kongresi, (Kongre aynı zamanda 27. Uluslararası 
Eğitimde Yaratıcı Drama Kongresi olarak da adlandırılacaktır) 12-16 Temmuz tarihleri 
arasında Derneğimizin sorumluluğunda Ankara Üniversitesi Cebeci Yerleşkesinde 
gerçekleştirilecek. Her kıtadan gelmesi beklenen yaklaşık 1000 yaratıcı drama uzmanı, 
kongrede misafir edilecek. Atölye çalışmaları, bildiri oturumları, tiyatro gösterileri, açık 
oturumlar gibi etkinliklerin gerçekleştirileceği kongrenin teması ise “Çember” olacak. 
Derneğimizin üstlendiği bu büyük buluşma için profesyonel bir organizasyon kurumu 
olan ARBER ile bir protokol imzalandı ve organizasyon çalışmalarına başlandı. 
 

55..  İzmir Seferihisar’da yapılan proje yazma kampına Ömer Adıgüzel, Özlem Gökbulut, 
Fatma Önalan Akfırat, Ferah Burgul Adıgüzel, Nejat Akfırat ve H. Hüseyin Altınova 
danışmanlıklarında 42 aday katıldı. Derneğimiz tarafından ilk kez yapılan proje yazma 
kampında önemli gelişmeler sağlandı. Çalışmaların devam edeceği ve bu kapsamda 
İstanbul şubesi tarafından organize edilecek ikinci proje kampı çalışması için 
çalışmalara başlandı. 
 

66..  Genel başkanımız Ömer Adıgüzel tarafından yazılan Eğimde Yaratıcı Drama kitabının 
7. Baskısı Pegem Akademi Yayınları tarafından yapıldı.  Kitabın yeni baskısı önceki 
baskılara göre daha da sadeleştirilerek okurlara sunuldu.  
 

77..  Genel merkezde Haziran ayında hızlı kurslar açıldı. Bu kapsamda; Murat Moroğlu ve 
Nazmiye Tutumlu liderliklerinde 1. Aşama, Tanju Kanbertay Bozkurt ve Figan Yılmaz 
liderliklerinde 2. Aşama, Nevin Gümüş liderliğinde 3. Aşama, Murat Moroğlu 
liderliğinde 4. Aşama, Zeki Özen – Ferhunde Demirkol ve Serap Antepli liderliklerinde 
5. Aşama atölyeleri yapılmıştır. 
 

88..  Genel Merkezde olduğu gibi bazı Şube ve temsilciliklerde de hızlandırılmış kurslarımız 
açıldı:  
 İstanbul Şubemizde; Eylem İlgün Bekircan-Barış Sarısoy ve Gökhan 
Karaosmanoğlu-Gülnaz Bekâr liderliklerinde 1. Aşama ve Deniz Sevimli-Özlem Duman 
liderliklerinde 2. Aşama kursları, 

https://www.ted.org.tr/TR/Genel/Default.aspx?F6E10F8892433CFFAAF6AA849816B2EF4376734BED947CDE
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 İzmir Şubemizde; Ayşe Eda Üstdağ liderliğinde 1. Aşama ve Emine İspir 
liderliğinde 3. Aşama kursları, 
 Trabzon Temsilciliğimizde; Raziye Sınıksaran liderliğinde 1. Aşama, Ali Kırkar 
liderliğinde 3. aşama ve Tolga Erdoğan liderliğinde 5. Aşama kursları, 
 Bursa Temsilciliğimizde; Çiğdem Kırak Bozkaya liderliğinde 1. Aşama ve 
Ceyhan Özer liderliğinde 3. Aşama kursları, 
 Kocaeli Temsilciliğimizde; Burhan Akçin liderliğinde 1. Aşama kursu açılmıştır. 

 
 

99..  İzmir Şubesi Yönetim Kurulu’nun koordinatörlüğünde ECEV’in Yamanlar ve Altındağ 
Kampüslerinde 140 çocukla yaklaşık 60 atölye gerçekleştirilmiştir. Atölyelere 15 
gönüllü emek vermiştir. Bu çalışma önümüzdeki aylarda da devam edecektir. 
 
Niğde temsilcimiz Murtaza Aykaç 19 Haziran 2015 tarihinde Nasreddin Hoca 
Anaokulu’nda ve 24 Haziran 2015 tarihinde Günebakan Anaokulu’nda okulöncesi 
eğitim semineri düzenlemiştir. 
 
Hatay temsilciliğinde; 15-19 Haziran 2015 tarihleri arasında İskenderun’da Hatay Aile 
ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü’nün “Yarınlar İçin Önce Çocuklar” Projesi kapsamında 
çocuk hakları içerikli altı atölye gerçekleştirilmiştir. Atölye liderliklerini, aday liderler 
Selda Şahin, Özlem Ulaş, Filiz Hintoğlu, Pınar Yalçın, Eda 
Günel ve Bedii Gökpınar yürütmüşlerdir. 
 

1100..  Eğitimde Yaratıcı Drama Dergisi’nin 14. sayısı yayınlandı. 
Dergimizin bu  sayısında “MEB (2012) Güzel Sanatlar ve 
Spor Liseleri Drama Dersi Öğretim Programının 
Değerlendirilmesi” (Ömer Adıgüzel), “İlköğretim Fen Bilgisi 
Dersi 7. Sınıf Uzay Bilmecesi Ünitesinin Yaratıcı Drama 
Yöntemi İle Ele Alınması” (Pınar Özdemir Şimşek, Berna 
Savaşçı), “İlköğretim Okullarında Uygulanan Mesleki 
Çalışmalarda Yaratıcı Drama Uygulamasının 
Öğretmenlerin İletişim Becerilerine Etkisi” (Birsen Kılıçaslan Binici), “Yaratıcı Drama 
Yöntemi İle İşitme Engelli Çocuklarda Sosyal Beceri Geliştirme” (Beyhan Arbay, Fatma 
Önalan Akfırat), “Yaratıcı Dramanın Öğretmen Ataylarının Bilişüstü Farkındalıkları 
Üzerindeki Etkisi” (Ebru Demirsöz Selçioğlu), “Neşet Ertaş’ın Hayatının Öğretiminde 
Yaratıcı Drama Yönteminin Kullanılmasının Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmen 
Adaylarının Kültürel Farkındalıklarına Etkisi” (Ferah Burgul) başlıkları ile  6 makale yer 
aldı. 

 

1111..  Proje günleri 27-28 Haziran 2015 tarihlerinde Ankara’da Derneğimiz Genel 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 32 lider adayımız projelerini jüri önünde sundular. 31 lider 
adayımız başarılı bulunarak MEB onaylı sınava katılmaya hak kazandı.  

 



 

 

1122..  MEB onaylı yaratıcı drama sınavı 15 katılımla 24 Mayıs 2015 tarihinde yapıldı. Sınava 
katılanların tamamı başarılı olarak MEB onaylı yaratıcı drama eğitmenliği/liderliği 
belgesi almaya haz kazandı.  
 

1133..  ÇDD üye ve katılımcıları Drama Sofrası’nda buluştu. 30 Haziran 2015 Salı akşamı saat 
20.00’de Genel Merkezimizde herkesin katkıları ile oluşan mütevazi soframız, sevgi, 
hoşgörü ve paylaşım mesajları ile gerçekleştirildi. 
 

1144..  Denizli Temsilcimiz, Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Görevlisi Tunay 
Onursal’ın annesi vefat etmiştir. Kendisine ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz. 


